
VERBALE DEL CONSIGLIO N. 2 DEL 22.01.2025 

CONSIGLIO DELL’ORDINE TERRITORIALE DEGLI INGEGNERI DELLA PROVINCIA DI 

VERCELLI 

Delibera n. 03 del 22/01/2025- Punto 2 dell’o.d.g.  

“Comunicazioni del Presidente”. 

Il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri di Vercelli: 

preso atto che entro il temine del 31 gennaio 2025 è necessario adottare il Piano triennale 

per la prevenzione della corruzione e la trasparenza (PTPCT); dato atto che per gli enti con 

meno di 50 dipendenti, dopo la prima adozione, è possibile confermare nel triennio lo 

strumento programmatorio adottato nell’anno precedente; preso atto che nella seduta del 

consiglio del 25 gennaio 2023 fu approvato il PTPCT 2023-2025; dato atto che nel 2023: 

a) non sono emersi fatti corruttivi o disfunzioni amministrative 

b) non sono state introdotte modifiche organizzative 

c) non sono stati modificati gli obiettivi strategici 

DELIBERA 

di confermare il PTPCT 2023-2025 anche per l’anno in corso. 

Il Consiglio approva all’unanimità. 

Vercelli, 22/01/2025 

firma Consigliere Segretario   firma Presidente 
 

 

 


